2009年春季中国精算师资格考试考场布置精算师考试 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/631/2021_2022_2009_E5_B9_

B4_E6_98_A5_c50_631601.htm 关于2009年春季中国精算师资格

考试考场布置的通知 （共14个考试中心）各位考生： 2009年

春季中国精算师资格考试定于4月11日-16日在全国14个考试中

心举行。现将14个考试中心考场布置情况公布如下： 已落实

考场布置的考试中心是： 中央财经大学、南开大学、复旦大

学、武汉大学、中山大学、西南财经大学、中国科技大学、

西安交通大学（有更新）、重庆大学、南京大学、大连理工

、山东大学、湖南大学、厦门大学。（详见附件） 请各位考

生按照各考试中心考场安排，携带身份证、《准考证》、《

考生须知》及考试用具（见《考生须知》）等按时参加考试

。 （注：考生可进一步与考试中心电话咨询或网站查询，确

认考场布置具体细节。请注意西安交通大学考场安排有更改

！！） 祝各位考生考试顺利，取得好成绩！ 附件：2009年春

季中国精算师资格考试考场布置（共14个考试中心） 中国精

算师协会秘书处 二00九年四月八日 附件： 2009年春季中国精

算师资格考试考场布置（共14个考试中心）（点击进入论坛

查看） 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com